
ZARZĄDZENIE Nr 1490/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 29 czerwca 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi 

do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych potwierdzających prawo 

do świadczeń opieki zdrowotnej dla świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni.

Na podstawie art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2561, 2674 i 2770 

oraz z 2023 r. poz. 605, 650 i 658) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 i 572)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Piotra Kowalskiego, Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi, do załatwiania spraw i wydawania w moim imieniu decyzji 

administracyjnych potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej 

dla świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni.

2. W przypadku nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi, upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Marlenie Mazerant, Zastępcy 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi ds. opiekuńczych.

3. W przypadku jednoczesnej nieobecności Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Łodzi i Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi ds. opiekuńczych, upoważnienia w tym samym zakresie udzielam Kamili Smyczek, 

p.o. Zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi ds. pomocy 

środowiskowej.

§ 2. Upoważnieni pracownicy podpisują decyzje i korespondencję w sprawach 

powierzonych pod klauzulą „z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.

§ 3. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 843/2023 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 14 kwietnia 

2023 r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Łodzi do załatwiania spraw i wydawania decyzji administracyjnych potwierdzających 

prawo do świadczeń opieki zdrowotnej dla świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 12 czerwca 2023 r.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


